
Zarządzenie Nr 10/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Dostawę materiałów biurowych dla Urzędu Miasta i Gminy 
w Mroczy oraz Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy". 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 164, poz. 1163 z póź. zm.); zarządzam, 
co następuje: 

§1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia oceny i wyboru najkorzystniejszej 
oferty w składzie: 

1. Krzysztof Wiese -Przewodniczący 
2. Sebastian Mazur - Sekretarz 
3. Iwona Skrzyńska - Romanek - Członek 
4. Rafał Kowalkowski - Członek 

§2. Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty spośród złożonych zgodnie 
z rozdziałem 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 164, 
poz. 1163) i na podstawie kryteriów zawartych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

§3. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. Otwarcie ofert nastąpi dnia 
17 stycznia 2007 r. o godz. 1115 , w siedzibie Zamawiającego. Komisja zakończy pracę 
z dniem podpisania umowy z wybranym oferentem. 

§4. Upoważnia się Przewodniczącego komisji przetargowej do zasięgania opinii biegłych 
jeżeli ocena i wybór oferty wymaga wiadomości specjalnych. 

§5. Ogłoszenie wyników nastąpi po zatwierdzeniu protokołu przez przewodniczącego 
komisji. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


